2022/5/6 16:55 内蒙古自治区政府采购云平台

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-gpx/index.html#/gpx/contract/editContract?id=402881e279067661017915ee7cf30a34&type=edit 1/2

甲方：鄂尔多斯市东胜区机关事务管理局
乙方：明喆集团有限公司
根据《中华人民共和国民法典》的相关规定，本着互惠互利的原则，甲乙双方签订本合同：
一、甲方向乙方购买如下产品：
序
号

设备名称 技术要求 品
牌

规格型
号

数量 单价 总价

1 物业管理服
务

东胜区市民中心A、B座、亿昌现代城B座、万佳体育场、图书馆物业
服务。

1.000011,089,092.000011,089,092.0000

合计金额人民币（大写）：壹仟壹佰零捌万玖仟零玖拾贰元整(￥11089092.00)

备注：

二、质量标准
1．质量要求及技术标准适用甲方询价函和乙方报价文件技术[公开招标则分别替换为“招标文件”、“投标文件”]要求、原厂标准、有关行业
标准、国家标准。所要求的设备及相关服务详见合同附件。
2．所有货物要求原厂原装正品、全新未使用的产品及最新批次的合格产品，并在供货时提供原厂证明、产品质量证明、产品说明书等资料。乙
方必须确保所有报价的货物完全符合现有最新国家标准及行业标准，符合甲方招标文件/询价函和乙方投标文件/报价文件要求，否则甲方有权单
方面终止合同，并要求乙方赔偿因此造成的一切损失。
三、交（提）货时间、地点、方式
1．到货时间：2021年5月1日。
2．甲方联系人： 李建平，电话： 8381070；乙方联系人： 宫秀，联系电话：13847773806 。
以上联系人不得随意变更，如需变更，需提前三个工作日通知对方。
3．到货地点：鄂尔多斯市东胜区市民中心A座、东胜区市民中心B座、亿昌现代城B座、东胜区图书馆、东胜区体育中心万佳体育场 。
4．按招投标文件要求完成交付。
四、产品交付与验收
1．货物到货经甲方验收合格前的所有风险由乙方承担。
2．按招投标文件要求完成验收。
3．乙方应在供货同时向甲方提供所有有关本合同执行的技术文件。如果项目必需但合同又未作规定的技术文件，乙方也应及时向甲方提供，技
术文件可以是手册、图纸或其他形式的文件资料。上述技术文件应包含保证甲方能够正常进行安装调试、操作、检查、维修、维护、测试、验
收和运作的需要的所有内容。 到货后甲方如发现乙方未提供有关文件，视为货物未到达，直至乙方补齐有关文件视为完成供货，甲方有权依据
本合同第七条关于迟延到货的约定，追究乙方违约责任。
五、付款方式、付款时间及付款条件
物业费从合同服务期起始之日起开始计算，按月支付付款方式：采用银行转账。
六、质量保证及售后服务
1．乙方保证交付甲方的本合同项下的所有产品或服务均符合合同约定质量标准及原厂的相关技术规范。产品如经检验证实不符上述要求或存在
缺陷、瑕疵、不符合合同关于质量规格条款要求的，乙方应无条件更换、退货，并赔偿甲方由此受到的全部损失。对于其他质量问题，在质量
保修期内，乙方负责提供免费维修、换新的售后服务，所产生的运输和卸车费用由乙方负责。以上所述乙方如不执行，甲方有权要求退货，乙
方须将相应款项退还并承担由此发生的一切损失和费用。
2．自合同签订之日起三年。
3.对质保期的故障报修，如乙方未能做到上款的服务承诺，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方
行使的其它权利不受影响。由于乙方的保证服务不到位，质保期的到期时间将相应顺延。因乙方货物质量问题，导致已安装的设备需拆除修理
所发生的拆除和二次安装相关的费用或者其他的二次费用，均由乙方承担。
4.在质保期内或在应当由乙方负责的其他情况下，若由于乙方更换、修理和续补货物，而造成货物不得不停止使用，货物保质期应依照停止使用
的实际时间加以延长，如因此给甲方造成损失，乙方应负责赔偿。
5.乙方应对产品货物来源的知识产权合法性负完全的法律责任，对于第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的赔偿或其他
请求，乙方应当承担全部责任。
七、违约责任条款
1．无。
2．本合同中对于甲方付款和乙方交付使用有先决条件约定的，按约定执行。
3．乙方对所供货物与合同要求不符负有责任，如经检验证实不符或缺陷、瑕疵存在的，包括潜在的缺陷、瑕疵或使用不合适的材料，甲方有权
要求乙方退货，乙方须将甲方已付的所有款项退还甲方，乙方承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验
费、仓储费、装卸费以及为保管、维护和退回被拒收货物所发生的其它必要费用。
4．未经甲方书面同意，乙方不得全部或部分转让其应履行的合同义务。否则甲方有权单方面解除合同且有权没收乙方履约保证金，履约保证金
不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步追偿。
5．本合同所指因乙方违约而对甲方造成的一切损失，包括但不限于：①因乙方违约对甲方生产经营所造成的一切损失；②因乙方违约，甲方单
方面终止合同并启用第二中标人所产生的合同差价；③甲方向乙方追究违约责任而产生的一切合理费用，如公证费、保全费及律师费等。
八、履约保证金
无
九、争议解决条款
1．甲乙双方协商解决。
2．在法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其他部分仍应继续履行。
十、合同生效
1．6份。
2．本合同经双方签字、盖章之日起生效[有设置履约保证金的，待乙方依约缴纳履约保证金后生效]，如有未尽事宜，可经双方协商作出补充协
议，补充协议经双方授权代表签字并加盖单位公章后与本合同具有同等法律效力。
3．所有询价文件、报价文件、合同附件、订单及经双方确认的与本合同相关的其它书面文件均为本合同之有效组成部分。解释的顺序以文件生
成时间在后的为准，其中涉及到与本合同条款不符部分，以本合同条款为准。
十一、通知

2022/5/6 16:55 内蒙古自治区政府采购云平台

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-gpx/index.html#/gpx/contract/editContract?id=402881e279067661017915ee7cf30a34&type=edit 2/2

本合同一方给对方的通知应用书面形式或邮件或传真送到规定的对方的地址。邮件或传真要经书面确认。通知以送到日期或通知书的生效日期
为生效日期，并以两者中后一个日期为准。
十二、保密
在合同执行过程中，乙方从甲方获得的与本项目有关或因合作产生的任何商业、营销、运营数据或其他性质的资料，无论以何种形式或载于何
种载体，无论在披露时是否以口头、图像或以书面方式均具有保密性，乙方须对甲方所提供的保密信息予以保密。乙方如未履行上述条款将被
视为违约，甲方有权终止合同，并可按照相关法律追究乙方责任。合同范围内如涉及国家机密的，按照《中华人民共和国保守国家秘密法》执
行，受中华人民共和国的法律管辖并按照中国的法律进行解释及处理。

甲方（盖章）：鄂尔多斯市东胜区机关事务管理局

法定（或授权）代表人：李建平

开户银行：鄂尔多斯银行铁西支行
银行账号：047704012000015870
纳税人识别号：121527017901920182
地址：鄂尔多斯市东胜区迎宾路鄂托克西街77号
电话：0477-8381070

乙方（盖章）：明喆集团有限公司

法定（或授权）代表人：高海清

开户银行：中国工商银行深圳国财支行
银行账号：  4000027919200268337
纳税人识别号：914403007247273793
地址：深圳市罗湖区清水河街道清水河社区清水河三路7号中海智慧大厦1栋1A2208
电话：0755-83856135